
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ УКРАЇНИ  
ПОСТАНОВА 

 від 3 жовтня 2014 року                                            м. Київ                                                                      № 1448 
 

Про затвердження результатів жеребкувань щодо черговості надання  
політичним партіям, кандидати у народні депутати України від яких  
зареєстровані у загальнодержавному багатомандатному виборчому  
окрузі, ефірного часу на загальнонаціональних теле- та радіоканалах  
за рахунок і в межах коштів Державного бюджету України, виділених  

на підготовку та проведення позачергових виборів народних  
депутатів України 26 жовтня 2014 року 

 
Відповідно до абзацу першого частини шостої, частини сьомої статті 72, абзацу другого частини 

вісімнадцятої статті 107 Закону України "Про вибори народних депутатів України", Порядку 
проведення жеребкування щодо черговості надання політичним партіям ефірного часу на 
загальнонаціональних теле- та радіоканалах за рахунок і в межах коштів Державного бюджету України, 
виділених на підготовку та проведення виборів народних депутатів України, встановленого постановою 
Центральної виборчої комісії від 1 жовтня 2014 року № 1421, керуючись статтями 11 – 13, пунктом  1 
статті 19 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Затвердити результати жеребкувань (розклади ефірного часу) щодо черговості: 
надання ефірного часу на Першому Національному каналі Національної телекомпанії України 

політичним партіям, кандидати у народні депутати України від яких зареєстровані у 
загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі, для проведення передвиборної агітації за 
рахунок коштів Державного бюджету України, виділених на підготовку і проведення позачергових 
виборів народних депутатів України 26 жовтня 2014 року (додаток 1); 

надання ефірного часу на Першому каналі Національної радіокомпанії України політичним 
партіям, кандидати у народні депутати України від яких зареєстровані у загальнодержавному 
багатомандатному виборчому окрузі, для проведення передвиборної агітації за рахунок коштів 
Державного бюджету України, виділених на підготовку і проведення позачергових виборів народних 
депутатів України 26 жовтня 2014 року (додаток 2). 

2. Цю постанову надіслати газетам "Голос України" та "Урядовий кур’єр" для опублікування у 
триденний строк з дня її прийняття. 

3. Цю постанову видати представникам політичних партій у Центральній виборчій комісії з 
правом дорадчого голосу, надіслати Національній раді України з питань телебачення і радіомовлення, 
Державному комітету телебачення і радіомовлення України, Національній телекомпанії України, 
Національній радіокомпанії України, а також оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної 
виборчої комісії. 
 
 
 
 
 
 

Голова Центральної виборчої комісії   М. ОХЕНДОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до постанови Центральної виборчої комісії 

від 3 жовтня 2014 року № 1448 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ЖЕРЕБКУВАНЬ 
(розклад ефірного часу) щодо черговості надання політичним партіям, кандидати у народні 

депутати України від яких зареєстровані у загальнодержавному багатомандатному виборчому 
окрузі, ефірного часу на Першому Національному каналі Національної телекомпанії України  
для проведення передвиборної агітації за рахунок і в межах коштів Державного бюджету  

України, виділених на підготовку та проведення позачергових виборів  
народних депутатів України 26 жовтня 2014 року 

І етап 
Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

1 Політична партія "ПРАВИЙ СЕКТОР" 06.10.2014 19.15 – 19.45 
2 Радикальна Партія Олега Ляшка 06.10.2014 19.45 – 20.15 
3 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "УКРАЇНА МАЙБУТНЬОГО" 06.10.2014 20.15 – 20.45 
4 Партія "ВІДРОДЖЕННЯ" 07.10.2014 19.45 – 20.15 
5 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 07.10.2014 20.15 – 20.45 
6 Комуністична партія України 08.10.2014 19.15 – 19.45 
7 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 08.10.2014 19.45 – 20.15 
8 Політична партія "Інтернет партія України" 08.10.2014 20.15 – 20.45 
9 Українська партія "Зелена планета" 09.10.2014 19.15 – 19.45 

10 Партія Зелених України 09.10.2014 19.45 – 20.15 
11 Політична Партія "5.10" 09.10.2014 20.15 – 20.45 
12 Політична партія "Єдина Країна" 10.10.2014 19.00 – 19.30 
13 Політична партія "Громадянська позиція (Анатолій Гриценко)" 10.10.2014 19.30 – 20.00 
14 Політична партія "Опозиційний блок" 10.10.2014 20.00 – 20.30 
15 Партія Сергія Тігіпка "Сильна Україна" 10.10.2014 20.30 – 21.00 
16 Політична партія "Сила і Честь" 11.10.2014 19.15 – 19.45 

17 
політична партія ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ПОЛІТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
"УКРАЇНА – ЄДИНА КРАЇНА" 

11.10.2014 19.45 – 20.15 

18 Партія "Солідарність жінок України" 11.10.2014 20.15 – 20.45 
19 ПАРТІЯ "БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА" 12.10.2014 19.15 – 19.45 
20 Політична партія "Сила Людей" 12.10.2014 19.45 – 20.15 
21 політична партія Конгрес Українських Націоналістів 12.10.2014 20.15 – 20.45 

22 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ АГРАРНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ "ЗАСТУП" 

13.10.2014 19.15 – 19.45 

23 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" 13.10.2014 19.45 – 20.15 
24 Політична партія "НОВА ПОЛІТИКА" 13.10.2014 20.15 – 20.45 
25 Політична партія "НАРОДНИЙ ФРОНТ" 14.10.2014 19.15 – 19.45 
26 Політична партія Громадянський рух України 14.10.2014 19.45 – 20.15 
27 Політична партія "Національна Демократична партія України" 14.10.2014 20.15 – 20.45 
28 Ліберальна партія України 15.10.2014 19.15 – 19.45 
29 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "БЛОК ЛІВИХ СИЛ УКРАЇНИ" 15.10.2014 19.45 – 20.15 

ІІ етап 
Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

1 Політична партія "ПРАВИЙ СЕКТОР" 15.10.2014 20.15 – 20.45 
2 Радикальна Партія Олега Ляшка 16.10.2014 19.15 – 19.45 
3 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "УКРАЇНА МАЙБУТНЬОГО" 16.10.2014 19.45 – 20.15 
4 Партія "ВІДРОДЖЕННЯ" 16.10.2014 20.15 – 20.45 
5 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 17.10.2014 19.00 – 19.30 
6 Комуністична партія України 17.10.2014 19.30 – 20.00 
7 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 17.10.2014 20.00 – 20.30 
8 Політична партія "Інтернет партія України" 17.10.2014 20.30 – 21.00 
9 Українська партія "Зелена планета" 18.10.2014 19.15 – 19.45 

10 Партія Зелених України 18.10.2014 19.45 – 20.15 
11 Політична Партія "5.10" 18.10.2014 20.15 – 20.45 
12 Політична партія "Єдина Країна" 19.10.2014 19.15 – 19.45 
13 Політична партія "Громадянська позиція (Анатолій Гриценко)" 19.10.2014 19.45 – 20.15 
14 Політична партія "Опозиційний блок" 19.10.2014 20.15 – 20.45 
15 Партія Сергія Тігіпка "Сильна Україна" 20.10.2014 19.15 – 19.45 
16 Політична партія "Сила і Честь" 20.10.2014 19.45 – 20.15 



Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

17 
політична партія ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ПОЛІТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
"УКРАЇНА – ЄДИНА КРАЇНА" 

20.10.2014 20.15 – 20.45 

18 Партія "Солідарність жінок України" 21.10.2014 19.15 – 19.45 
19 ПАРТІЯ "БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА" 21.10.2014 19.45 – 20.15 
20 Політична партія "Сила Людей" 21.10.2014 20.15 – 20.45 
21 політична партія Конгрес Українських Націоналістів 22.10.2014 19.15 – 19.45 

22 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ АГРАРНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ "ЗАСТУП" 

22.10.2014 19.45 – 20.15 

23 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" 22.10.2014 20.15 – 20.45 
24 Політична партія "НОВА ПОЛІТИКА" 23.10.2014 19.15 – 19.45 
25 Політична партія "НАРОДНИЙ ФРОНТ" 23.10.2014 19.45 – 20.15 
26 Політична партія Громадянський рух України 23.10.2014 20.15 – 20.45 
27 Політична партія "Національна Демократична партія України" 24.10.2014 19.15 – 19.45 
28 Ліберальна партія України 24.10.2014 19.45 – 20.15 
29 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "БЛОК ЛІВИХ СИЛ УКРАЇНИ" 24.10.2014 20.15 – 20.45 

 
Секретар Центральної виборчої комісії   Т. ЛУКАШ 

 
Додаток 2 

до постанови Центральної виборчої комісії 
від 3 жовтня 2014 року № 1448 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ЖЕРЕБКУВАНЬ 

(розклад ефірного часу) щодо черговості надання політичним партіям, кандидати у народні 
депутати України від яких зареєстровані у загальнодержавному багатомандатному  
виборчому окрузі, ефірного часу на Першому каналі Національної радіокомпанії  
України для проведення передвиборної агітації за рахунок і в межах коштів  

Державного бюджету України, виділених на підготовку та проведення  
позачергових виборів народних депутатів України  

26 жовтня 2014 року 
І етап 

Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

1 Політична партія "Єдина Країна" 10.10.2014 19.30 – 19.55 
2 Комуністична партія України 10.10.2014 20.30 – 20.55 
3 ПАРТІЯ "БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА" 10.10.2014 21.00 – 21.25 
4 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 10.10.2014 21.35 – 22.00 
5 Політична партія "НАРОДНИЙ ФРОНТ" 11.10.2014 19.30 – 19.55 
6 політична партія Конгрес Українських Націоналістів 11.10.2014 20.30 – 20.55 
7 Ліберальна партія України 11.10.2014 21.00 – 21.25 

8 
політична партія ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ПОЛІТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
"УКРАЇНА – ЄДИНА КРАЇНА" 

11.10.2014 21.35 – 22.00 

9 Політична партія "Громадянська позиція (Анатолій Гриценко)" 12.10.2014 19.30 – 19.55 
10 Політична партія "НОВА ПОЛІТИКА" 12.10.2014 20.30 – 20.55 
11 Політична партія "Інтернет партія України" 12.10.2014 21.00 – 21.25 
12 Партія Сергія Тігіпка "Сильна Україна" 12.10.2014 21.35 – 22.00 
13 Політична партія "Сила Людей" 13.10.2014 19.30 – 19.55 
14 Політична Партія "5.10" 13.10.2014 20.30 – 20.55 
15 Політична партія Громадянський рух України 13.10.2014 21.00 – 21.25 
16 Українська партія "Зелена планета" 13.10.2014 21.35 – 22.00 
17 Політична партія "Опозиційний блок" 14.10.2014 19.30 – 19.55 
18 Політична партія "ПРАВИЙ СЕКТОР" 14.10.2014 20.30 – 20.55 
19 Політична партія "Сила і Честь" 14.10.2014 21.00 – 21.25 

20 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ АГРАРНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ "ЗАСТУП" 

14.10.2014 21.35 – 22.00 

21 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" 15.10.2014 19.30 – 19.55 
22 Радикальна Партія Олега Ляшка 15.10.2014 20.30 – 20.55 
23 Політична партія "Національна Демократична партія України" 15.10.2014 21.00 – 21.25 
24 Партія Зелених України 15.10.2014 21.35 – 22.00 
25 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "УКРАЇНА МАЙБУТНЬОГО" 16.10.2014 19.30 – 19.55 
26 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "БЛОК ЛІВИХ СИЛ УКРАЇНИ" 16.10.2014 20.30 – 20.55 
27 Партія "Солідарність жінок України" 16.10.2014 21.00 – 21.25 
28 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 16.10.2014 21.35 – 22.00 



Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

29 Партія "ВІДРОДЖЕННЯ" 17.10.2014 19.30 – 19.55 

ІІ етап 
Черговість, 
визначена 

жеребкуванням 

Назва політичної партії, передвиборна агітаційна програма якої 
транслюватиметься 

Дата 
трансляції 

Час 
трансляції 

1 Політична партія "Єдина Країна" 17.10.2014 20.30 – 20.55 
2 Комуністична партія України 17.10.2014 21.00 – 21.25 
3 ПАРТІЯ "БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА" 17.10.2014 21.35 – 22.00 
4 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 18.10.2014 19.30 – 19.55 
5 Політична партія "НАРОДНИЙ ФРОНТ" 18.10.2014 20.30 – 20.55 
6 політична партія Конгрес Українських Націоналістів 18.10.2014 21.00 – 21.25 
7 Ліберальна партія України 18.10.2014 21.35 – 22.00 

8 
політична партія ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ПОЛІТИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
"УКРАЇНА – ЄДИНА КРАЇНА" 

19.10.2014 19.30 – 19.55 

9 Політична партія "Громадянська позиція (Анатолій Гриценко)" 19.10.2014 20.30 – 20.55 
10 Політична партія "НОВА ПОЛІТИКА" 19.10.2014 21.00 – 21.25 
11 Політична партія "Інтернет партія України" 19.10.2014 21.35 – 22.00 
12 Партія Сергія Тігіпка "Сильна Україна" 20.10.2014 19.30 – 19.55 
13 Політична партія "Сила Людей" 20.10.2014 20.30 – 20.55 
14 Політична Партія "5.10" 20.10.2014 21.00 – 21.25 
15 Політична партія Громадянський рух України 20.10.2014 21.35 – 22.00 
16 Українська партія "Зелена планета" 21.10.2014 19.30 – 19.55 
17 Політична партія "Опозиційний блок" 21.10.2014 20.30 – 20.55 
18 Політична партія "ПРАВИЙ СЕКТОР" 21.10.2014 21.00 – 21.25 
19 Політична партія "Сила і Честь" 21.10.2014 21.35 – 22.00 

20 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ АГРАРНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ "ЗАСТУП" 

22.10.2014 19.30 – 19.55 

21 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" 22.10.2014 20.30 – 20.55 
22 Радикальна Партія Олега Ляшка 22.10.2014 21.00 – 21.25 
23 Політична партія "Національна Демократична партія України" 22.10.2014 21.35 – 22.00 
24 Партія Зелених України 23.10.2014 19.30 – 19.55 
25 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "УКРАЇНА МАЙБУТНЬОГО" 23.10.2014 20.30 – 20.55 
26 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "БЛОК ЛІВИХ СИЛ УКРАЇНИ" 23.10.2014 21.00 – 21.25 
27 Партія "Солідарність жінок України" 23.10.2014 21.35 – 22.00 
28 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" 24.10.2014 19.30 – 19.55 
29 Партія "ВІДРОДЖЕННЯ" 24.10.2014 20.30 – 20.55 

 
Секретар Центральної виборчої комісії   Т. ЛУКАШ 

 
 


